CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 003/CMSR/2020
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 07 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente expor a V. Exa, que durante reunião Extraordinária desta

Casa, realizada no dia 27/12/2019, foi sugerido pela maioria do Plenário que

seja solicitado ao Executivo estudo de impacto de vizinhança em virtude de

alterações propostas no Projeto de Lei n° 868/2019. Isto posto, solicitamos que

seja encaminhado a esta casa o referido estudo.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA